Instrum entum citainatus Vilierm i de Ceva in 
Jnstrum entum  convencionis facte inter Saonenses et ho

mines de Grassa in 
Instrum entum inter Saonenses et homines de plebe 

Rechi
Instrum entum factum -cum consulibus et hominibus 

Diani
Instrum entum absolucionis facte ab abbate a de Summa- 

ripa iudice domini G rifeoti Grasselli potestati Sao- 
ne in

Instrum entum finis, • tramsacionis et refutacionis facte 
comuni Saone per homines Gaite in 

Instrum entum absolucionis facte comuni Saone per co
mune Ianue de certis peccuniarum quantitatibus 

Item  aliud instrumentum similis quitacionis in 
Instrum entum absolucionis facte comuni Saone per Hen- 

ricum bancherio de Ianua in 
Convenciones facte inter comune Saone et homines de 

Cario in
Instrum entum  pro opere incepto per comune Saone apud 

Vadum in
Instrum entum  absolucionis facte comuni Saone per coli

vi

vi

v i
v i i

v ii

V ili

V ili
vini

vini

x

x

x

x

x
x

XI

XI

v i

XI
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sules Ianue de certa peccunie quantitate in 
Instrum entum de eo quod Villierm us marchio non de- 

bet intrare castrum Saone in 
Convencio facta inter Saonenses et homines de Cario in 
Instrum entum recordacionis et conveniencie factum in

ter Saonenses et homines de Degho in 
Instrum entum obligacionis facte comuni Saone per do

minum Odonem marchionem de Carreto de iuri- 
bus Vadi in

Instrum entum solucionis facte domino O ttono de Car
reto de libris c c l x x  per comune Saone in 

Convencio facta in ter comune Saone et dominum Hen- 
ricum marchionem de Carreto in 

(c, 8 r.) Instrum entum  factum inter Saonenses et do
minum Henricum, marchionem de Carreto de us- 
sibus et possessionibus quas Saonenses tenent vel 
tenuerunt intra episcopatum  

Instrum entum  donacionis et confirmacionis facte a Bo
nifacio, Saonensi episcopo ellecto, comuni Saone 
pro castro Signi in 

Instrum entum de eo quod Villelm us et M anfredus mar- 
chiones, Bonifacii, non debent hedificare castellum  
vel turrim  a meni montis usque Predocum et a 
iugo usque mare in 

Instrum entum  vendicionis facte comuni Saone per do
minum Odonem de Carreto marchionem de toto  
eo quod habebat et tenebat a Sancto Petro de 
Carpignana infra usque Saonam et in sursum us
que iugum

Instrum entum  de facto Segule pro ecclesia Sancti M i
chaelis, Sancii Eugenii et pro decima danda in 

Instrum entum eiusdem facti in
Instrum entum debiti soluti marchionibus de Pongono 

de libris quingentis quadraginta in 
Instrum entum  de facto dominarum de Latronorio in 
Instrum entum eiusdem facti in 
Instrum entum mutui marchionum de Pongono 
Instrum entum  solucionis pro monasterio de Telieto in